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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

23-MAIO-2018

Mapa de Ocupação de Campos

Jornada de 26/05/2018 a 26/05/2018

 1

2929

3682

3931

4450

4866

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA INTEGRADA GINETES

PAVILHAO DA UNIVERSIDADE DOS AÇORES

PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO SANTA MARIA

PAV ESCOLA BASICA INTEGRADA RABO PEIXE

MULTIUSOS SANTO ANTÓNIO
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TAÇA DE SÃO MIGUEL - INFANTIS - FUTSAL - FINAL

TAÇA DE SÃO MIGUEL - SENIORES FEMININOS - FUTS

TAÇA ANTONIO VALENTE - INFANTIS - FUTSAL - ILHA

TAÇA ANTONIO VALENTE - JUVENIS - FUTSAL -  ILHA

TAÇA DE SÃO MIGUEL - SENIORES - FUTSAL - 1/2 FIN

TAÇA DE SÃO MIGUEL - JUVENIS - FUTSAL

S. C. SANTA LUZIA F.

G. D. SÃO ROQUE

G. D. SÃO PEDRO "A"

G. D. GONÇALO VELHO

C. D. RABO DE PEIXE

CLUBE NC DO NORTE PDL

C. D. J. CANDELARIA

V. C. PICO DA PEDRA

G. D. SÃO PEDRO "B"

G. D. SÃO PEDRO "B"

REMEDIOS S. C. AÇORES

CD SANTA BARBARA
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